
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSG Backnang 14 12 1 1 25:3 78:34 163:86
2 DJK Ludwigsburg 14 10 2 2 22:6 79:33 171:82
3 SV Fellbach III 14 8 5 1 21:7 72:40 158:94
4 TSV Schlechtbach 14 8 3 3 19:9 71:41 157:101
5 TSV Löchgau 14 5 1 8 11:17 58:54 134:126
6 PSG Schwäbisch Hall 14 4 1 9 9:19 37:75 90:166
7 FV Kornwestheim 14 2 1 11 5:23 28:84 71:176
8 TSV Neuenstein 14 0 0 14 0:28 25:87 67:180

Spielleiter-Kontaktadresse
Englert, Arndt, Zum vorderen Weinberg 20, 71665 Vaihingen/
Enz, Mobil: 0171-3333284, Tel.: , arndt.englert@bwbv.de,
arndt.englert@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

DJK Ludwigsburg
PSG Schwäbisch Hall
FV Kornwestheim
TSV Schlechtbach

TSG Backnang
TSV Neuenstein
TSV Löchgau
SV Fellbach III

5:3
7:1
1:7
4:4

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein

TSV Schlechtbach
SV Fellbach III
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
SV Fellbach III
TSV Schlechtbach
TSV Löchgau
FV Kornwestheim

5:3
4:4
5:3
2:6
4:4
6:2
5:3
2:6

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III

DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
TSG Backnang
DJK Ludwigsburg
TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall

1:7
2:6
8:0
6:2
2:6
3:5
6:2
7:1

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III

DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSG Backnang
DJK Ludwigsburg
TSV Löchgau
FV Kornwestheim

2:6
2:6
6:2
6:2
2:6
0:8
5:3
8:0

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Backnang
TSV Neuenstein
TSV Löchgau
SV Fellbach III

DJK Ludwigsburg
PSG Schwäbisch Hall
FV Kornwestheim
TSV Schlechtbach

5:3
3:5
7:1
4:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 07:37 | Seite 1 von 2



Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III

TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall
TSG Backnang
DJK Ludwigsburg
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
DJK Ludwigsburg
TSG Backnang

6:2
7:1
3:5
5:3
4:4
7:1
4:4
3:5

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein

TSV Löchgau
FV Kornwestheim
SV Fellbach III
TSV Schlechtbach
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III

5:3
8:0
2:6
2:6
8:0
7:1
1:7
3:5

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
FV Kornwestheim
TSV Löchgau
DJK Ludwigsburg
TSG Backnang
FV Kornwestheim
TSV Löchgau

TSV Neuenstein
PSG Schwäbisch Hall
SV Fellbach III
TSV Schlechtbach
PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein
TSV Schlechtbach
SV Fellbach III

8:0
6:2
2:6
3:5
8:0
5:3
0:8
4:4

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 07:37 | Seite 2 von 2


