

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	TSG Backnang	14	12	1	1	25:3	78:34	163:86
2	DJK Ludwigsburg	14	10	2	2	22:6	79:33	171:82
3	SV Fellbach III	14	8	5	1	21:7	72:40	158:94
4	TSV Schlechtbach	14	8	3	3	19:9	71:41	157:101
5	TSV Löchgau	14	5	1	8	11:17	58:54	134:126
6	PSG Schwäbisch Hall	14	4	1	9	9:19	37:75	90:166
▼ 7	FV Kornwestheim	14	2	1	11	5:23	28:84	71:176
▼ 8	TSV Neuenstein	14	0	0	14	0:28	25:87	67:180

Spieleleiter-Kontaktadresse

Englert, Arndt, Zum vorderen Weinberg 20, 71665 Vaihingen/

Enz, Mobil: 0171-3333284, Tel.: , arndt.englert@bwbv.de,

arndt.englert@t-online.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00	DJK Ludwigsburg	TSG Backnang	5:3
15:00	PSG Schwäbisch Hall	TSV Neuenstein	7:1
15:00	FV Kornwestheim	TSV Löchgau	1:7
15:00	TSV Schlechtbach	SV Fellbach III	4:4
Sa. 13.10.2007 15:00	DJK Ludwigsburg	TSV Schlechtbach	5:3
15:00	TSG Backnang	SV Fellbach III	4:4
15:00	PSG Schwäbisch Hall	FV Kornwestheim	5:3
15:00	TSV Neuenstein	TSV Löchgau	2:6
19:00	DJK Ludwigsburg	SV Fellbach III	4:4
19:00	TSG Backnang	TSV Schlechtbach	6:2
19:00	PSG Schwäbisch Hall	TSV Löchgau	5:3
19:00	TSV Neuenstein	FV Kornwestheim	2:6
Sa. 10.11.2007 15:00	FV Kornwestheim	DJK Ludwigsburg	1:7
15:00	TSV Löchgau	TSG Backnang	2:6
15:00	TSV Schlechtbach	PSG Schwäbisch Hall	8:0
15:00	SV Fellbach III	TSV Neuenstein	6:2
19:00	FV Kornwestheim	TSG Backnang	2:6
19:00	TSV Löchgau	DJK Ludwigsburg	3:5
19:00	TSV Schlechtbach	TSV Neuenstein	6:2
19:00	SV Fellbach III	PSG Schwäbisch Hall	7:1
Sa. 24.11.2007 15:00	PSG Schwäbisch Hall	DJK Ludwigsburg	2:6
15:00	TSV Neuenstein	TSG Backnang	2:6
15:00	TSV Schlechtbach	FV Kornwestheim	6:2
15:00	SV Fellbach III	TSV Löchgau	6:2
19:00	PSG Schwäbisch Hall	TSG Backnang	2:6
19:00	TSV Neuenstein	DJK Ludwigsburg	0:8
19:00	TSV Schlechtbach	TSV Löchgau	5:3
19:00	SV Fellbach III	FV Kornwestheim	8:0
Sa. 19.01.2008 15:00	TSG Backnang	DJK Ludwigsburg	5:3
15:00	TSV Neuenstein	PSG Schwäbisch Hall	3:5
15:00	TSV Löchgau	FV Kornwestheim	7:1
15:00	SV Fellbach III	TSV Schlechtbach	4:4

Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Neckar / Hohenlohe" (17-20)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00	FV Kornwestheim	TSV Neuenstein	6:2
	15:00	TSV Löchgau	7:1
	15:00	TSV Schlechtbach	3:5
	15:00	SV Fellbach III	5:3
	19:00	FV Kornwestheim	4:4
	19:00	TSV Löchgau	7:1
	19:00	TSV Schlechtbach	4:4
	19:00	SV Fellbach III	3:5
Sa. 16.02.2008 15:00	DJK Ludwigsburg	TSV Löchgau	5:3
	15:00	TSG Backnang	8:0
	15:00	PSG Schwäbisch Hall	2:6
	15:00	TSV Neuenstein	2:6
	19:00	DJK Ludwigsburg	8:0
	19:00	TSG Backnang	7:1
	19:00	PSG Schwäbisch Hall	1:7
	19:00	TSV Neuenstein	3:5
Sa. 01.03.2008 15:00	DJK Ludwigsburg	TSV Neuenstein	8:0
	15:00	TSG Backnang	6:2
	15:00	FV Kornwestheim	2:6
	15:00	TSV Löchgau	3:5
	19:00	DJK Ludwigsburg	8:0
	19:00	TSG Backnang	5:3
	19:00	FV Kornwestheim	0:8
	19:00	TSV Löchgau	4:4